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Defibrylator AED treningowy półautomatyczny
LIFELINE TRAINER DE DCFE350T

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 567

Producent MDL

Opis produktu
Dobrze przeszkolony pracownik służ medycznych to podstawa. Dzięki urządzeniom wspomagającym proces szkolenia nowi
ratownicy są jeszcze bardziej przygotowani do wykonywania tego trudnego zawodu. Defibrylator AED treningowy
półautomatyczny LIFELINE TRAINER DE DCFE350T to jedno z tych urządzeń, dzięki którym praca ratownika jest znacznie
łatwiejsza w przyszłości. Dzięki niemu szybko nauczymy się kontrolowania czynności życiowych, oraz udzielania poprawnie
pierwszej pomocy w sytuacjach dramatycznych. Polecamy wszystkim służbom medycznym.

Symulator szkoleniowy Lifeline sprawi nauka z nim będzie niezwykle ciekawa zachowując przy tym duże podobieństwo do
rzeczywistych sytuacji pomocy poszkodowanemu. Dzięki temu zadbasz o właściwą edukacje, skuteczne nabranie umiejętności
przez uczestników szkolenia oraz właściwą prezentacje udzielania pierwszej pomocy rannemu.
Produkt do złudzenia przypomina defibrylator kliniczny i tak samo reaguje i działa. Duża ilość scenariusz skłoni do
przepracowania różnych sytuacji i sprawdzenia nabytych umiejętności. Komunikacja z defibrylatorem nie sprawi problemu,
dzięki specjalnym krótkim i stanowczym wypowiedzą.

Jak wiadomo, aby dobrze wykonywać jakąś czynność trzeba ją najpierw ćwiczyć.

Defibrylator treningowy półautomatyczny Lifeline Trainer pokaże Ci jak w prawidłowy sposób reanimować, tak abyś z
łatwością wykonał wszystkie niezbędne czynności podczas reanimacji.

Sprzęt ten daje wiedzę praktyczną, która można przećwiczyć i nabrać wprawy.

Kiedy znajdziesz się w sytuacji kryzysowej nie będzie na czasu na zastanawianie się, więc warto zainwestować już dziś.

Aby móc prawidłowo wykonywać defibrylację, należy przejść odpowiedni do tego trening. Na pewno ten defibrylator AED
treningowy, jest bardzo dobrą opcją, by móc zdobyć pełnię wiedzy praktycznej w tym właśnie zakresie.

Dzięki temu urządzeniu każda osoba, która przejdzie szkolenie, będzie mogła udzielać pomocy osobom, które w danej chwili
będą jej potrzebowali, by móc dalej żyć.

Zalety to:
 

wygląd dokładnie taki jak defibrylatora klinicznego,
prostota obsługi na każdym etapie użytkowania,
wydawanego komendy takie jak w czasie rzeczywistej akcji reanimacyjnej - możliwość oswojenia się z sytuacją
pomocy poszkodowanemu,
ładowarka pozwalająca na wielokrotne ćwiczenia,
pilot pomagający trenerowi prowadzić szkolenie.

 

Opis techniczny
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Symulator defibrylatora klinicznego LIFELINE, wyposażony w dwa przyciski:
 

jeden- uruchamiający urządzenie,
drugi – uruchamiający wyładowanie.

Defibrylator wyposażony w wskaźnik statusu urządzenia oraz trzy wskaźniki świetlne informujące o kolejnych krokach
pracy urządzenie – szczególnie przydatne w warunkach nocnych.
Pilot do trenażera umożliwiający sterowanie czterema urządzeniami treningowymi.

Oprogramowanie trenażera zawiera 10 scenariusz treningowych umożliwiających symulowanie różnych warunków zdarzeń
w czasie ćwiczeń.
Symulowane scenariusze są zgodne z aktualnymi wytycznymi obowiązującymi w medycynie ratunkowej.
W przypadku zmian wytycznych zapewniona jest szybka aktualizacja oprogramowania bez zmiany urządzenia.

Właściwości:
 

krok po kroku prowadzi przez etapy BLS,
doskonale symuluje działanie i wygląd półautomatycznego defibrylatora Lifeline.

Wyposażenie zestawu:
 

defibrylator z baterią treningową wielokrotnego ładowania,
komplet elektrod treningowych,
ładowarka do baterii treningowej,
pilot do zdalnego sterowania urządzeniem.

Defibrylacja zastosowana w krótkim czasie ratuje życie, warto wiedzieć jak to zrobić!
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